Территориальная избирательная комиссия

Андреапольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района

20.02.2011 г.

    № 01-07/106                         г.Андреаполь

О члене территориальной избирательной комиссии Андреапольского района с правом совещательного голоса от Тверского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 25 Избирательного кодекса Тверской области и решением Президиума Регионального политического совета Тверского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 15 февраля 2011 года территориальная избирательная комиссия Андреапольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

выдать Даниловой Валентине Александровне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Андреапольского района с правом

совещательного голоса.

Председатель территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района                                         В.В. Романова

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района                                         Н.А. Михайлова